PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2005/SGNJ/2022

fatuí, 23 de agosto de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 1996, 1999, 2008,

2026, 2037, 2041, 2064, e 2066/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em alenção aos requerimentos

supramencionados, venho alravés desle passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Saúde.

Aproveito o ensejo para manifestara Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço

Atenciosamente,

LISpeMIGUEL LOPES GARBOSOJÚNIOR

PREF ep IPAL/

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP